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SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 1582 /io

Identyfikator prébki w laboratorium: 1056 /.9

§Dotyczy umowy nr: : 612/3L250K19 :

Typ ----- i T ;azwa wyrobu budowlanego, : I
Ektérego prébke poddano badaniu: : Cement portlandzki EN 197-1 -CEM I 42,5 N f
T T Malopolski Wojewédzki Inspektor Nadzoru Budowlanego é
:Nazwa i adres zlecajacego. ul. tobzowska 67 :
.przeprowadzeme badari: : . :
: : 30-038 Krakéw :
EImle, nazwisko i stanowisko sluzbowe'
iprzeprowadzajacego badania: : :
| ol et ceecmccccremsemmesecesmecssasssesnccscmmmmens Lerrmccesscemm=sssmsmmss--se;cseccesmsesccmamsmamsssvesaaaEmAfsmEmEmmEmansmnnaen. \

iwg PROTOKOLU POBRANIA PROBKI WYROBU BUDOWLANEGO/PROBKI KONTROLNE] WYROBU'
iIBUDOWLANEGO* nr 1 u sprzedawcy: F.H.U. TRYBUS, Bogdan Trybus, Piotr Trybus,.
‘Aleksander Trybus, Krzysztof Trybus, 38-311 Szymbark 269, miejsce pobrania probki:!
'38 311 Szymbark 269. :

EDa,ta pobrania 25 lipca 2019 r .nr protokotu pobrania 1 .
prébki: T :_ prébki: :
‘Data dostarczenia ... inr protokotu przyjecia . T i
Eprobkl: 30 lipca 2019 r iprébkl: 1/1056/19

Wg opisu na opakowaniu: .
Cement Ozardw S.A., ul. Ksiedza Ignacego Skorupki 5, 00-546 Warszawa :
Zakiad: Cement Ozardéw S.A., Karsy 77, 27-530 Ozardéw :

:0znaczenie serii lub partii produkcyjnej: wg PROTOKOLU POBRANIA PROBKI WYROBU BUDOWLANEGO/rrOBKI

:albo inny element identyfikujacy: KONTROLNE] WYROBU BUDOWLANEGO* nr 1: Data produkcji 23.06.2019

ETermln ,t.""'af”"' wa-\znosm |Ubi wg opisu na opakowaniu: Gwarancja 120 dni
iprzydatnosci, o ile wystepuje: : :

EOkreélenie sposobu:Préba w worku firmowym producenta oznaczona banderolg Matopolskiego Wojewddzkiego
Eopakowania prébki: §Inspektora Nadzoru Budowlanego w Krakowie; bez $laddéw uszkodzes.

...................................................................................................................................

-Wlelkosc partii wyrobu budowlanego zE wg PROTOKOLU POBRANIA PROBKI WYROBU BUDOWLANEGO/prOBKI  :
'ktoreJ pobrano préobke: . KONTROLNE]J WYROBU BUDOWLANEGO™® nr 1: 30 workéw :
jmmeTeemmsmsmssccsscsesososmsosssssssssesscsssemees it el el ‘
: 5 opakowanie jednostkowe producenta H
EWlelkOSC (itos¢ masa, objetosc) probki H deklarowane jako 25 kg, masa okreslona w ZBK 25,6 kg H
ltiecamsmeceusnessssaceassasseaenEaEeraEasans e nenne L [}
Jmo e meSmEEsreAresmccsascssamseccrmoSoomsemcmsemeae- e el L L i i

iPrzepisy, dokumenty normalizacyjne lub:
iinne  specyfikacje techniczne, ktére;
1zastosowano przy pobieraniu:
!i zabezpieczaniu prébki: H

»- Art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobaché
ibudowlanych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 266 z poéin.:
izmianami).
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idrobno zmielony materiat wg PN-EN 197-1:2012, Probka w worku firmowym producenta:
10gledziny: izabezpieczona folig ochronng bez $ladéw uszkodzen, w ilosci odpowiedniej dla przeprowadzenia:
; :bad_agj._ _______ :
wyniki badan zamieszczono
: w ponizszych tabelach

Wytrzymatos¢ na sciskanie [MPa]

wczesna po 2 dniach normowa po 28 dniach

22,9 = 03 * 52,4 S 1,0 *

Data rozpoczecia/zakonczenia badania
31.07.2019 01.08.2019

02.08.2019 29.08.2019

Wykonano wg PN-EN 196-1:2016-07
Metody badania cementu - Oznaczanie wytrzymatosci

Konsystencja normowa

[%] Czasy wigzania [min] Stato$¢ objetosci
(badanie konieczne (rozszerzalnosdé)
do wykonania badania poczatek koniec [mm]
czasOw wiazania)
27,0 £0,52 255 £20° 305 +20° 1,0 £0,5°
Data rozpoczecia/zakonczenia badania
05.08.2019
05.08.2019 05.08.2019
07.08.2019

Wykonano wg PN-EN 196-3:2016, punkt 5, 6i 7
Metody badania cementu - Czes¢ 3: Oznaczanie czasdéw wigzania i statosci objetosci

Zawartos¢ siarczanéw Pozostalo$¢ nierozpuszczalna |Zawartos¢ chlorkéw jako

Strata prazenia [% - R
P [%] jako SO; [%] [Y%] cl [%]
3,59 10,082 2,95 10,142 0,65 1:0,082 0,067 :l:0,0022
Data rozpoczecia/zakonczenia badania
05.08.2019 05.08.2019
05.08.2019 09.08.2019
06.08.2019 07.08.2019

Wykonano wg PN-EN 196-2:2013-11 Metody badania cementu - Czes¢ 2: Analiza chemiczna cementu
punkt 5.4 punkt 4.4.2 | | punkt 4.4.3 | punkt 4.5.16

Ilosciowe oznaczenie skladnikéw glownych w cemencie

Skiad cementu bez regulatora czasu wigzania po przeliczeniu wspélczynnikiem k= 1,0495
zawartos$¢ sktadnika zawierajacego dwutlenek krzemu [%] "P" 1 0,0 + 1,2*
zawartos$¢ sktadnikdéw drugorzednych [%] 6,7
zawartosc klinkieru [%)] "K" (93,3 ¢ 1,57

Data rozpoczecia/zakoriczenia badania 05.08.2019 - 12.08.2019

Wykonano wg CEN TR 196-4:2007
Methods of testing cement. Quantitative determination of constituents
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Ocena i interpretacja wynikéw badarn na zgodnos$¢ z deklarowanymi wiasciwosciami uzytkowymi

wyrobu budowlanego okreslonymi w pkt 4 ,Protokolu pobrania probki wyrobu
budowlanego/prébki kontrolnej wyrobu budowlanego” nr 1%

Deklarowane wiasciwoséci uzytkowe okreslone

w pkt. 4 Protokotu pobrania prébki wyrobu Wyniki uzyskane podczas
Wiasciwosé budowlanego i w deklaracji wlasciwosci badan i ocena tych
uzytkowych Nr 1487-CPR-028-08 wynik6w3

z dnia 01.07.2019 r.

Klinkier portlandzki [%] 95-100 93,3 spelnione”
p
Skiadniki drugorzedne [%] 0-5 : 6,7 spetnione®*
Wytrzymatoéé na $ciskanie .
wczesna po 2 dniach [MPa] z 10 22,9 spetnione
Wytrzymatoéé na éciskanie .
normowa po 28 dniach [MPa] 2 42,5 oraz < 62,5 52,4 spetnione
Poczatek czasu wigzania [min] 2 60 255 speilnione
Stalos¢ objetosci (rozszerzalnos¢) <10 1.0 spetnione
[mm] I p
Strata prazenia [%] =<5,0 3,59 speilnione
Pozostalosé¢ nierozpuszczalna [%] <5,0 0,65 spetnione
Zawartosé siarczanéw SO; [%] < 3,5 2,95 spelnione
Zawartos¢ chlorkow [%] <0,10 0,067 spetnione

Uwagi:
1 Niepewno$¢ na podstawie R dla Kg =0,4; p =95%
2 Niepewno$¢ na podstawie testow statystycznych laboratorium dla k=2; p=95%

3 Ocena i interpretacja wynikdw z badan nie jest objeta akredytacja i dotyczy tylko badanej probki.

“ Zgodnie z zapisami normy PN-EN 197-1:2012 w punkcie 9.3 Kryterium zgodnosci dotyczace sktadu cementu "W

przypadku pojedynczych wynikdéw dopuszcza sie maksymalne odchylenie -2 w odniesieniu do dolnej i +2 w
odniesieniu do gérnej wartosci odniesienia.

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach/Sprawezdanie-sporzadzono-w-postaci-elektronicznej:

imie, nazwisko i podpis kler wnika laboratorium

Zgodnie z komunikatem ISO-ILAC-IAF akredytacja laboratorium w odniesieniu do normy ISO/IEC 17025:2005 oznacza spetnienie wymagan dotyczacych
kompetencji technicznych i systemu zarzadzania, dla zapewnienia wiarygodnych technicznie wynikoéw badan.
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